
Ergebnisse EWU-C-Turnier Übersee – 16./17.04.2011 – 

1. Wertungsturnier OberbayerCup 2011 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 64,5 
 2 39 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 4 64 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 5 41 
 2 2 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 40,5 
 3 38 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 40 
 4 39 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 2 40 
 5 44 Obermüller, Monika BAY 14509 LJS Tequila Sunrise 22893 1 35,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 2 44 Obermüller, Monika BAY 14509 LJS Tequila Sunrise 22893 4 
 3 38 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 6 
 2 2 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 3 38 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 
 4 26 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 3 
 5 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 2 
 6 50 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 5 65 
 2 51 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 58 
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EWU-Turnier: C Übersee 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 6 67,5 
 2 49 Cuntz, Catharina BAY 18105 Zippo Pine Bandit 25939 5 66 
 3 68 Ostermaier, Berni BAY 25461 GB Gentle Supergirl 27163 4 65,5 
 4 67 Ostermaier, Berni BAY 25461 Goodlooken Texana 90025 3 64,5 
 5 55 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time 27348 2 58 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Völkel, Bettina BAY 11393 Hazarina Shawnee 9627 5 70 
 2 2 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 67,5 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 65,5 
 2 26 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 4 65 
 3 45 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 3 62,5 
 4 50 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 2 52 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 5 42,5 
 2 45 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 4 41 
 3 12 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 3 41,5 
 4 26 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 2 40 
 5 49 Cuntz, Catharina BAY 18105 Zippo Pine Bandit 25939 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 2 50 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 4 
 3 26 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 3 
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EWU-Turnier: C Übersee 
 4 49 Cuntz, Catharina BAY 18105 Zippo Pine Bandit 25939 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Kaniß, Anja 26928 Docs Chocolate Boy 26123 5 67 
 2 81 Eger, Regina BAY 24271 Docs Sweet Jac 23339 4 66,5 
 3 29 Hoschkara, Angela BAY 19063 SQ Sweet Classic Mary 26281 3 63 
 4 42 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 2 61 
 5 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 6 69,5 
 2 42 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 5 63,5 
 3 27 Gaßner, Franziska BAY 25053 Freckles Flashlight 23706 4 58 
 4 43 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 3 53,5 
 5 16 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 2 53 
 6 51 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 1 52 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 6 39 
 2 16 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 5 36 
 3 27 Gaßner, Franziska BAY 25053 Freckles Flashlight 23706 4 37 
 4 28 Hoschkara, Angela BAY 19063 Docs J Majesty Brand 25645 3 34,5 
 5 48 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 2 35 
 6 21 Schäfer, Julia BAY 24162 Kiowa 24162 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Hoschkara, Angela BAY 19063 Docs J Majesty Brand 25645 6 
 2 31 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 5 
 3 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 4 
 4 11 Arnold, Daniela BAY 22667 ALBS Magic Megan 21856 3 
 5 51 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 2 
 6 48 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 1 
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EWU-Turnier: C Übersee 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 6 60 
 2 18 Meissner, Isabel BAY 26144 Sim 27273 5 57,5 
 3 82 Dittrich, Kirstin BAY 22270 Bellina 24050 4 57 
 4 17 Schwarz, Tanja BAY 26611 Wilson 27332 3 55,5 
 5 76 Modes, Lena 90026 Soraya 90030 2 51 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Mühlbauer, Catharina 26726 Magic Chriss Olena 27207 5 65 
 2 76 Modes, Lena 90026 Soraya 90030 4 57,5 
 3 17 Schwarz, Tanja BAY 26611 Wilson 27332 3 51,5 
 4 7 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 2 51,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Mühlbauer, Catharina 26726 Magic Chriss Olena 27207 5 38,5 
 2 3 Helm, Nicole BAY 26327 Sony Boy 26747 4 36,5 
 3 7 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 3 34 
 4 23 Nagl, Karl Heinz BAY 21166 Spirito de Bavaria 23128 2 28 
 5 79 Dunker, Sandra BAY 24813 Genuine Peppys Lady 24956 1 19,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Mühlbauer, Catharina 26726 Magic Chriss Olena 27207 5 
 2 37 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 4 
 3 3 Helm, Nicole BAY 26327 Sony Boy 26747 3 
 4 7 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 2 
 5 23 Nagl, Karl Heinz BAY 21166 Spirito de Bavaria 23128 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Übersee 
 1 4 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 11551 5 68 
 2 46 Humbs, Tamara BAY 26011 Freckles Flashlight 23706 4 64,5 
 3 20 Haas, Sophia 26767 Kiowa 24162 3 62,5 
 4 40 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smoki Gem 23063 2 57 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Humbs, Tamara BAY 26011 Freckles Flashlight 23706 5 32 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Westner, Elisabeth BAY 25868 Korinna 11551 5 
 2 15 Loferer, Anja 26761 Rebell 22844 4 
 3 75 Betzler, Laura Nadine BAY 24874 Miss Little Classic 20624 3 
 4 46 Humbs, Tamara BAY 26011 Freckles Flashlight 23706 2 
 5 62 Moloney, Lisa BAY 25983 Indian Summer 22756 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Lang, Gerda 90019 Jac 90020 5 36 
 2 30 Stetter, Monika 90016 CS Twister Doc 90031 4 28,5 
 3 6 Schütz, Lorraine 90004 Lancers Little Snoop 25876 3 26,5 
 4 24 Serediuk, Stefanie 90014 Turn the Blonde 90015 2 26,5 
 5 22 Stern, Susanne 90013 John 90014 1 24 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Lang, Gerda 90019 Jac 90020 5 
 2 6 Schütz, Lorraine 90004 Lancers Little Snoop 25876 4 
 3 24 Serediuk, Stefanie 90014 Turn the Blonde 90015 3 
 4 30 Stetter, Monika 90016 CS Twister Doc 90031 2 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Übersee 
 1 78 Sewwald, Laura 90027 Docs Jack Arrow 16823 5 63 
 2 35 Lang, Verena 90018 Jac 90020 4 60 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Wagner, Sophia 90008 Piccolino 90009 5 33,5 
 2 13 Hitzler, Christina 90007 Tamina 90008 4 28,5 
 3 35 Lang, Verena 90018 Jac 90020 3 27,5 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Wagner, Sophia 90008 Piccolino 90009 5 
 2 35 Lang, Verena 90018 Jac 90020 4 
 3 80 Schmid, Anna 90028 Sir Henry 90032 3 
 4 13 Hitzler, Christina 90007 Tamina 90008 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO1 für 4-6 j. Pferde Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 72,5 
 2 38 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 71,5 
 3 67 Ostermaier, Berni BAY 25461 Goodlooken Texana 90025 68,5 
 4 69 Ostermaier, Berni BAY 25461 CK Totally Tucker 27162 66 
 5 60 Laukemper, Christian BAY 12 Kid Pine Cody 26779 64,5 
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